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TURFORSLAG TIL RIGA 

                                                                      

 
          
 
Overnatting i RǮga sentrum: 
 
Avalon Hotel (****) i RǮga 
Hjemmeside: www.hotelavalon.eu ï adresse:  Kaleju 70-72, LV-1010 Rǭga, tel: (371) 67169999  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Hotellet ligger i Gamlebyen - i den historiske delen av Rǭga.  Avalon Hotel tilbyr en flott mulighet til ¬ nyte middelaldersjarmen 
i Gamlebyen kombinert med modernisme og komfort.  Det nye 4-stjerners hotellet representerer en kombinasjon av det 
moderne og det antikke som til fulle reflekterer det nye livet i Gamlebyen. Fin utsikt mot forretningssentrum, shoppingstrøk, 
Daugava elven, Gamlebyens kirker og tårn.  Hotellet har flere møterom, det største kan ta 160 personer i teaterstil. 
 
eller: 
 
Reval Hotel Elizabete (****) i RǮga 
Hjemmeside: www.revalhotels.com ï adresse:  Elizabetes 73, 1050 Rǭga, tel: (371) 67785555  

 
Reval Hotel Elizabete er et splitter nytt hotell som åpnet april 2008. Det er en moderne og vennlig hotel i lokal samtidsstil. 
Det ligger midt i sentrum av Rǭga med deilig utsikt mot den fasjonable Verman-parken. Hotellet har 2 møterom som kan ta 12 
og 40 personer i teaterstil.  Det er større møtekapasitet på Reval Hotel Latvija som ligger i 3 minutters gangavstand (se 
nedenfor). Hotellet har 228 rom / 456 senger. 
 
Albert Hotel (****) 
Hjemmeside: www.alberthotel.lv ï adresse: Dzirnavu 33, 1010 Riga, tel: (371) 67331313 

 
Logic will take you from A to B. Imagination will take you everywhere. A. Einstein  
Livsstilen og ideene til Albert Einstein, vitenskapsmannen og kosmopolitten har inspirert den interessante og kreative 
designen på dette moderne hotellet i sentrum av Rǭga. Hotellet ligger i Jugendstil-strøket med noen av Europas vakreste 
Jugendbygg samt trivelige kafeer og restauranter.  Rundt hotellet ligger mange flotte ambassadebygg og det er en 10 
minutters forfriskende spasertur til Gamlebyen.  The Star Lounge på toppen av hotellet tilbyr noen av byens beste 
cocktaildrinker samt en av byens beste utsikter (det fins også en utendørs terrase der). Toppetasjen på hotellet huser også  
alle møterommene som har samme flotte utsikt og all moderne utstyr.  Hotellet har 246 rom / 485 senger.  
 
 
 

http://www.hotelavalon.eu/
http://www.revalhotels.com/
http://www.alberthotel.lv/
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eller:  
 
Overnatting i RǮgas badeby Jȋrmala: 

 
Rǭgas badeby JȊrmala ligger 25 minutters kjßring fra Rǭga sentrum.  Stedet har siden tsartiden med alle dets kurbad vÞrt et 
yndet sted både for aristokratiet og folk flest. I dag er badebyen et av de mest populære SPA-stedene ved Østersjøen. Bak 
lange, elegante hvite sandstrender og velduftende furuskoger ligger en unik trehusbebyggelse tett i tett mellom alle 
hotellene. I JȊrmala foreslås innkvartering enten på:  
***** 
Baltic Beach Hotel (*****) 

 
 

 
Baltic Beach er et av JȊrmalas og dermed også Baltikums ledende SPA-hotell. Det er knapt mulig å slå hotellet i beliggenhet.  
Det ligger rett på den dovne og langstrakte hvite sandstranda. Hotellet har et både en stor SPA-avdeling og en stor 
sportsavdeling. Det er stor forskjell på hotellrommene, noen er i skandinavisk stil, andre i russisk stil.  Hotellet har en rekke 
møterom av ulik størrelse, møterommet Perle har en vidunderlig havutsikt.  Både Caviar-restauranten og den italienske 
restauranten på stranden har en nydelig havutsikt.   
eller 
Hotel Jurmala SPA & Conference Centre (****) 

 
 
Hotell JȊrmala SPA & Conference Centre er badebyens andre store SPA-hotell.  
Avdempede og vakkert innredede rom.  Meget stor SPA-avdeling der større grupper 
kan få massasje på samme tid. Svømmebassenget der en kan svømme inn i baren er 
svært fristende. Godt med konferanserom.  Kun et par minutters gange ned til 
stranden.  Flott havutsikt fra møterommene og baren i toppetasjen.  
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PROGRAMFORSLAG: 
 
Spasertur i Gamlebyen i RǮga  

 
Spasertur i Gamlebyen med stopp for prøvesmaking på byens store drikk, rigabalsam  
 
Jugend ð kremen av det beste (kan fint kombineres med spasertur i Gamlebyen i RǮga) 

 
Rǭga er den hovedstaden i verden som har mest Jugendarkitektur ï over 40 % av sentrale Rǭga er Jugendbygg.  En liten tur 
til fots konsentrerer seg om strøkene rundt Elizabetes gaten og Alberts gaten ï kjent som en av de flotteste Jugendgatene i 
Europa.  
 
Alternativ I: 
Kostymebesøk på Sommerpalasset i Rundǖle med middag p¬ MeĤotne slott og ildshow 

 
 

 
 

 


